
         
   
 
 

 

Hardware-Info 1&1 Mobile 

Neu bei 1&1: Samsung Galaxy S23-Serie ab 9,99 Euro 

monatlich mit 5 GB All-Net-Flat Tarif und mit mindestens 200 

Euro Trade-In-Bonus 

 

Montabaur, 26. Mai 2023. Preis-Update für die Smartphones der Samsung Galaxy S23-Serie: Ab sofort gibt es 

bei 1&1 beispielsweise das Samsung Galaxy S23 mit der 1&1 All-Net-Flat LTE S ab 9,99 Euro monatlich. Gegenüber 

des vorherigen Bundle-Angebots beträgt die Preisersparnis in Bezug auf die Laufzeit von 24 Monaten rund 150 

Euro. Darüber hinaus stellt 1&1 die Smartphones der Samsung Galaxy S23-Reihe auch in Kombination mit Tarifen 

mit mittlerem bis hohem Inklusiv-Datenvolumen bereit. Die Tarife für Power-Surfer haben kürzlich ein 

kostenloses Tarif-Upgrade erhalten: Die 1&1 All-Net-Flat 5G L ist jetzt inklusive 40 GB statt 25 GB Inklusiv-

Datenvolumen pro Monat erhältlich. Auch die 1&1 All-Net-Flat 5G XL bietet mit monatlich 60 GB statt 50 GB 

mehr Surf-Power. Die Einmalzahlung beträgt für alle Smartphones der Galaxy S23-Serie – vom Galaxy S23 über 

das S23+ bis zum S23 Ultra – 0 Euro.  

 

Die Tarife für die Samsung Galaxy S23-Serie in Kombination mit der 1&1 All-Net-Flat LTE S: 

Samsung Galaxy S23-Serie Einmalpreis 

All-Net-Flat LTE S 5 GB 

GG 
1.-6. Monat 

GG 
7.-24. Monat 

Samsung Galaxy S23 5G 128 GB 0,00 Euro 9,99 Euro 64,99 Euro 

Samsung Galaxy S23+ 5G 256 GB 0,00 Euro 24,99 Euro 74,99 Euro 

Samsung Galaxy S23 Ultra 5G 256 GB 0,00 Euro 34,99 Euro 79,99 Euro 

 

Auf Wunsch werden die Smartphones der Galaxy S23-Serie in Kombination mit den aktuellen Galaxy 

Smartwatches angeboten. Die Samsung Galaxy Watch5 ist für 60 Euro statt 329 Euro (UVP) bzw. die Galaxy 

Watch5 Pro ab 120 Euro statt 519 Euro (UVP) inklusive frei wählbarer Gehäusefarbe und individuellem Armband 

bestellbar.  
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Die Tarife für die Samsung Galaxy S23-Serie inklusive Galaxy Watch5: 

Samsung Galaxy S23-Serie inklusive Galaxy 

Watch5 und individuellem Armband 
Einmalpreis 

All-Net-Flat LTE S 5 GB 

GG 

1.-6. Monat 

GG 

7.-24. Monat 

Samsung Galaxy S23 5G 128 GB 0,00 Euro 19,99 Euro 64,99 Euro 

Samsung Galaxy S23+ 5G 256 GB 0,00 Euro 34,99 Euro 74,99 Euro 

Samsung Galaxy S23 Ultra 5G 256 GB 0,00 Euro 44,99 Euro 79,99 Euro 

 

Bei Kauf eines Galaxy S23-Modells: Trade-In-Bonus von mindestens 200 Euro 

Bestellerinnen und Besteller, die ein Samsung Galaxy S23, S23+ oder S23 Ultra bei 1&1 kaufen und ihr altes 

Smartphone eintauschen, erhalten einen attraktiven Trade-In-Bonus. Je nach Modell und Gerätezustand liegt die 

Höhe der sogenannten Tauschprämie bei mindestens 200 Euro. Die Höhe des Trade-In-Bonus kann durch 

Angaben zu Marke und Modell sowie Zustand des Alt-Geräts bei Bestellung auf der Webseite im Schritt 

„Optionen und Zubehör“ mit wenigen Klicks ermittelt werden. 

 

Die 1&1 All-Net-Flats beinhalten eine Telefonie-Flat ins deutsche Festnetz sowie in alle deutschen 

Mobilfunknetze. Die Telefonie-Flat und das Inklusiv-Datenvolumen zwischen 5 GB und Unlimited können 

kostenlos auch im EU-Ausland sowie auf Island, in Norwegen, Liechtenstein und Großbritannien genutzt 

werden. Es gilt jeweils eine Vertragslaufzeit von mindestens 24 Monaten. Alle Infos zum 1&1 Tarif-Angebot, zur 

Hardware und Optionen sowie Bestellmöglichkeiten sind auch unter www.1und1.de verfügbar.  

 

Über die 1&1 AG 

Die 1&1 AG ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter mit Sitz in Montabaur. Das Unternehmen gehört zum 

Konzernverbund der United Internet AG. 1&1 bietet seinen Kunden ein umfassendes Portfolio an Mobilfunk- und 

Breitband-Zugängen an. Außerdem attraktive Bundle-Produkte aus Mobilfunk und Festnetz sowie Mehrwert-Anwendungen 

wie Heimvernetzung, Online-Storage, Video-on-Demand, Smart Home-Lösungen oder IPTV. Während die Marke 1&1 Value- 

und Premiumsegmente adressiert, sprechen die Discount-Marken des Konzerns preisbewusste Zielgruppen an.  

Nach der erfolgreichen Teilnahme an der 5G-Frequenzauktion baut 1&1 als Neueinsteiger und vierter deutscher 

Netzbetreiber das europaweit erste vollständig virtualisierte Mobilfunknetz auf Basis der innovativen Open-RAN-

Technologie.  

 

http://www.1und1.de/

